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FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE I Anatomia si igiena omului Torok- Oance Rodica Huțanu Delia 19.02.2022 10:00-12:00 Examen tip grilă, Google Meet, platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE I Biofizică Isvoran Adriana Dascalu Daniela 16.02.2022 14:00-16:00 Examen tip grilă, Google Meet, platforma E-learning UVT

FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE I Sistematica nevertebratelor Parvulescu Lucian Datcu Dana 18.02.2022 11:00-14:00
Examen oral prin videoconferință, Google Meet, platforma   E-
learning UVT

FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE I Chimie generală Vlascici Dana Vlad Oros Beatrice 17.02.2022 10:00-12:00 Examen scris, Google Meet, platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE I Etica, integritate si scriere academinca Putz Viorel Dudaș Nicoleta 15.02.2022 10:00-12:00 Examen oral prin videoconferință, Google Meet
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE I Citologie vegetală Ianovici Nicoleta Datcu Dana 14.02.2022 15:00-16:00 Examen tip grilă, Google Meet, platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE I Matematici cu aplicatii in biologie Blaga Adara Brandibur Oana 20.02.2022 10:00-12:00 Evaluare tip transmitere de teme
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE II DCT
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE II Botanică sistematică. Criptograme Sinitean Adrian Ivașcu Cosmin 15.02.2022 10:00-14.00 Examen tip grilă + platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE II Imunobiologie Ianovici Nicoleta Boros Bianca 14.02.2022 16.00-17.00 Examen tip grilă + platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE II Biologia vertebratelor Petrovici Milca Ivașcu Cosmin 17.02.2022 10.00-12.00 Examen tip grilă + platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE II Ecologie generală. Populații Petrovici Milca Ivașcu Cosmin 18.02.2022 10.00-12.00 Examen tip grilă + platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE II Biochimie Ostafe Vasile Boros Bianca 16.02.2022 12:00-15:00 Examen tip grilă + platforma E-learning chemistry
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE III Anatomia comparată a vertebratelor Roman Diana Larisa Filimon Nicoleta 17.02.2022 11:00-13:00 Examen tip grilă (platforma E-learning UVT, Google Meet)
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE III Genetică generală Pîrvu Mălina Boros Bianca 18.02.2022 10:00-12.00 Examen tip grilă (platforma E-learning UVT, Google Meet)
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE III Funcții de nutriție la animale Filimon Nicoleta Roman Diana Larisa 16.02.2022 10:00-12:00 Examen tip grilă (platforma E-learning UVT, Google Meet)
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE III Fiziologie vegetală Ianovici Nicoleta Datcu Dana 14.02.2022 17:00-18:00 Examen tip grilă (platforma E-learning UVT, Google Meet)
FCBG LICENȚĂ BIOLOGIE III Fitopatologie Sinitean Adrian Ivașcu Cosmin 15.02.2022 16:00-18.00 Examen tip grilă (platforma E-learning UVT, Google Meet)
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE I Biofizică Isvoran Adriana Dascălu Daniela 16.02.2022 14:00-16:00 Examen tip grilă, platforma E-learning + Google Meet
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE I Chimie generală Vlascici Dana Vlad-Oros Beatrice 17.02.2022 10:00-12:00 Examen scris, Google Meet
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE I Anatomia și igiena omului Török-Oance Rodica Huțanu Delia 19.02.2022 10:00-12:00 Examen tip grilă, platforma E-learning + Google Meet
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE I Etică, integritate și scriere academică Putz Mihai Dudaș Nicoleta 15.02.2022 10:00-12:00 Evaluare tip transmitere de proiect/eseu, Google Meet
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE I Sistematica nevertebratelor Pârvulescu Lucian Datcu Daniela 18.02.2022 11:00-14:00 Examen oral, Google Meet
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE I Citologie vegetală Ianovici Nicoleta Datcu Daniela 14.02.2022 15:00-16:00 Examen girlă, platforma E-learning + google Meet
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE I Matematici cu aplicații în biologie Blaga Adara Brandibur Oana 20.02.2022 10:00-12:00 Colocviu scris, Google Meet 
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE II DCT
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE II Biochimie Descriptiva Ostafe Vasile Matica Adina 16.02.2022 12:00 - 15:00 Examen tip grilă + platforma E-learning chemistry
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE II Botanică sistematică. Criptograme Sinitean Adrian Ivașcu Cosmin 15.02.2022 10:00-14.00 Examen tip grilă + platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE II Imunobiologie Ianovici Nicoleta Boros Bianca 14.02.2022 16.00-17.00 Examen tip grilă + platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE II Biologia vertebratelor Petrovici Milca Ivașcu Cosmin 17.02.2022 10.00-12.00 Examen tip grilă + platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE II Ecologie generală. Populații Petrovici Milca Ivașcu Cosmin 18.02.2022 10.00-12.00 Examen tip grilă + platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE III DCT
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE III Biochimie clinică Seiman Corina Roman Diana Larisa 15.02.2022 14:00:15.00 Examen tip grilă, Google Meet, E-learning
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE III Genetică generală Pîrvu Mălina Boros Bianca 18.02.2022 10:00-12.00 Examen tip grilă, Google Meet, E-learning
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE III Culturi de celule și țesuturi Filimon Nicoleta Roman Diana Larisa 16.02.2022 10:00-12.00 Examen tip grilă, Google Meet, E-learning
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE III Fiziologie animală Filimon Nicoleta Roman Diana Larisa 17.02.2022 10:00-12.00 Examen tip grilă, Google Meet, E-learning
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE III Biochimie structurală Roman Diana Larisa Isvoran Adriana 19.02.2022 10:00-12.00 Examen tip grilă, Google Meet, E-learning
FCBG LICENȚĂ BIOCHIMIE III Fizologie vegetală Ianovici Nicoleta Datcu Dana 14.02.2022 17.00-18.00 Examen tip grilă, Google Meet, E-learning
FCBG LICENȚĂ CHIMIE I Informatică Pitulice Laura Bizeria Otilia 17.02.2022 10:00-12:00   Examen tip grilăpe platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE I   Bazele chimiei  anorganice-tehnici  de laborator Vlad-Oros Beatrice Daniela Dascălu 18.02.2022 10:00-12:00   Examen tip grilăpe platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE I Fizică Isvoran Adriana Daniela Dascălu 16.02.2022 14:00-16:00   Examen tip grilăpe platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE I Etică  și  scriere academică Putz Mihai Dudaș Nicoleta 15.02.2022 10:00-12:00  Examen tip grilăpe Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE I Chimie generală Chiriac Vlad Pahomi Alexandru 14.02.2022 10:00-12:00 Examen scris în format fizic
FCBG LICENȚĂ CHIMIE I Chimie generală (pentru studentii din An II) Chiriac Vlad Pahomi Alexandru 14.02.2022 14:00-16:00 Examen scris în format fizic
FCBG LICENȚĂ CHIMIE I Chimie generală (pentru studentii din An III) Chiriac Vlad Pahomi Alexandru 14.02.2022 14:00-16:00 Online pe platforma de eLearning/ Google meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE I Matematică Blaga  Adara-Monica Bradibur Oana 20.02.2022 10:00-12:00  Examen tip grilăpe Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE I Engleza Ada Erika Bercuci Loredana 19.02.2022 9:40-11:40  Examen scris pe Google Classroom
FCBG LICENȚĂ CHIMIE II DCT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE II Chimie analitică cantitativă Vlascici Dana Pahomi Alexandru 18.02.2022 14:00-16:00 Eseu/Platforma e-learning UVT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE II Biochimie Ostafe Vasile Menghiu Gheorghița 14.02.2022 12:00-15:00 Platforma e-leaning LCAM
FCBG LICENȚĂ CHIMIE II Termodinamică Dascălu Daniela Vlad-Oros Beatrice 16.02.2022 10:00-13:00 Platforma e-learning UVT/Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE II Chimie anorganică. Metale Bizerea Otilia Pitulice Laura 15.02.2022 10:00-13:00 Examen scris in format fizic
FCBG LICENȚĂ CHIMIE II Chimie organică. Funcțiuni simple Preda Gabriela Beatrice Vlad-Oros 17.02.2022 12:00-15:00 Platforma e-learning UVT/Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE II Limba straina 20.02.2022 10:00-12:00
FCBG LICENȚĂ CHIMIE III DCT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE III Chimie cuantică Putz Mihai Dudaș Nicoleta 17.02.2022 10:00-12:00 Examne oral, Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE III Bazele fizico-chimice ale tehnologiei chimice Vlase Titus Mădălina Mateescu 18.02.2022 10:00-13:00 Examen scris, E-learning UVT și Google Meet



FCBG LICENȚĂ CHIMIE III Tehnici avansate în analiza instrumentală Simulescu Vasile Mărănescu Bianca 14.02.2022 10:00-11:30 Examen tip grilă, E-learning UVT și Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE III Compuși naturali Seiman Corina Bolcu Constantin 15.02.2022 12:00-13:00 Examen tip grilă, E-learning UVT și Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE III Coloizi Dascălu Daniela Vlad-Oros Beatrice 16.02.2022 13:00-15:00 Examen tip grilă, E-learning UVT și Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE III Compuși organometalici Mărănescu Bianca Simulescu Vasile 19.02.2022 12:00-14:30 Examen tip grilă, E-learning UVT și Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ I Informatică Pitulice Laura Bizeria Otilia 17.02.2022 10:00-12:00   Examen tip grilăpe platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ I   Bazele chimiei  anorganice-tehnici  de laborator Vlad-Oros Beatrice Dascălu Daniela 18.02.2022 10:00-12:00   Examen tip grilăpe platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ I Fizică Isvoran Adriana Dascălu Daniela 16.02.2022 14:00-16:00   Examen tip grilăpe platforma E-learning UVT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ I Etică  și  scriere academică Putz Mihai Dudaș Nicoleta 15.02.2022 10:00-12:00  Examen tip grilăpe Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ I Chimie generală Chiriac Vlad Pahomi Alexandru 14.02.2022 10:00-12:00 Examen scris în format fizic
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ I Chimie generală (pentru studentii din An II) Chiriac Vlad Pahomi Alexandru 14.02.2022 14:00-16:00 Examen scris în format fizic
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ I Chimie generală (pentru studentii din An III) Chiriac Vlad Pahomi Alexandru 14.02.2022 14:00-16:00 Online pe platforma de eLearning/ Google meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ I Matematică Blaga  Adara-Monica Bradibur Oana 20.02.2022 10:00-12:00  Examen tip grilăpe Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ I Engleza Ada Erika Bercuci Loredana 19.02.2022 9:40-11:40  Examen scris pe Google Classroom
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ II DCT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ II Chimie analitică cantitativă Vlascici Dana Pahomi Alexandru 18.02.2022 14:00-16:00 Eseu/Platforma e-learning
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ II Biochimie Ostafe Vasile Menghiu Gheorghița 14.02.2022 12:00-15:00 Platforma LCAM
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ II Termodinamică Dascălu Daniela Vlad-Oros Beatrice 16.02.2022 10:00-13:00 Platforma e-learning/Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ II Chimie anorganică. Metale Bizerea Otilia Pitulice Laura 15.02.2022 10:00-13:00 Examen scris in format fizic
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ II Chimie organică. Funcțiuni simple Preda Gabriela Beatrice Vlad-Oros 17.02.2022 12:00-15:00 Platforma e-learning/Google Meet
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ III DCT
FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ III Chimie cuantică Putz Mihai Dudaș Nicoleta 17.02.2022 10:00-12:00 Examen oral/ videoconferință Google Meet

FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ III
Bazele fizico-chimice ale tehnologiei chimice Vlase Titus Mădălina Mateescu 18.02.2022 10:00-13:00 Examen scris/ platforma E-learning UVT și videoconferință 

Google Meet

FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ III
Anatomia și igiena omului Török-Oance Rodica Huțanu Delia 19.02.2022 10:00-12:00 Examen tip grilă/platforma E-learning UVT și videoconferință 

Google Meet

FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ III
Compuşi naturali biologici activi Seiman Corina Bolcu Constantin 15.02.2022 12:00-13:00 Examen tip grilă/ platforma E-learning UVT și videoconferință 

Google Meet

FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ III
Imunologie și imunochimie Ianovici Nicoleta Boros Bianca 14.02.2022 16:00-17:00 Examen tip grilă/platforma E-learning UVT și videoconferință 

Google Meet

FCBG LICENȚĂ CHIMIE MEDICALĂ III
Metode avansate de analiză în chimia medicală Seiman Corina Bolcu Constantin 16.02.2022 12:00-13:00 Examen tip grilă/ platforma E-learning UVT și videoconferință 

Google Meet

FCBG MASTER BD I Micologie medicala Sinitean Adrian Ivascu Cosmin 17.02.2022 18.00-20.00 Examen tip grila/e-learning
FCBG MASTER BD I Embriogeneza la om si reproducerea umana asistata Huțanu Delia Török-Oance Rodica 15.02.2022 18.00-20.00 Proiect/google meet
FCBG MASTER BD I Dezvoltarea fetala la om Huțanu Delia Török-Oance Rodica 16.02.2022 18.00-20.00 Proiect/google meet
FCBG MASTER BD I Parazitologie medicala Pârvulescu Lucian Pîrvu Malina 18.02.2022 18.00-20.00 Proiect/google meet
FCBG MASTER BD I Imunologie clinica Ianovici Nicoleta Boros Bianca 14.02.2022 18.00-19.00 Examen tip grila/e-learning
FCBG MASTER BD I Etica cercetarii Pârvulescu Lucian Pîrvu Malina 19.02.2022 12.00-14.00 Proiect/google meet
FCBG MASTER BD II Citologie și culturi de celule Filimon Nicoleta Roman Diana Larisa 15.02.2022 18:30 Examen tip grilă/E-learning UVT + Google Meet
FCBG MASTER BD II Boli infecțioase Petrovici Milca Sinitean Adrian 17.02.2022 18:00 Evaluare tip transmitere de proiect
FCBG MASTER BD II Hematologie Filimon Nicoleta Roman Diana Larisa 14.02.2022 18:00 Examen tip grilă/E-learning UVT + Google Meet
FCBG MASTER BD II Tehnici analitice standard în laboratorul clinic și sanitar Vlascici Dana Chiriac Vlad 18.02.2022 14:00-16:00 Examen scris/E-learning UVT + Google Meet
FCBG MASTER BD II Creșterea și dezvoltarea postnatală la om Török-Oance Rodica Huțanu Delia 16.02.2022 18:30 Examen tip grilă/E-learning UVT + Google Meet
FCBG MASTER BD II Etică profesională și proprietate intelectuală Pârvulescu Lucian Pîrvu Malina 19.02.2022 14:00-16:00 Examen oral prin videoconferință/Google Meet
FCBG MASTER CCL I Tehnici analitice standard în laboratorul clinic și sanitar Vlascici Dana Chiriac Vlad 18.02.2022 14:00-16:00 Examen scris (E-learning UVT, Google Meet)
FCBG MASTER CCL I Imunologie clinică Ianovici Nicoleta Boros Bianca 14.02.2022 18.00-19.00 Examen grilă (E-learning UVT, Google Meet)
FCBG MASTER CCL I Etica cercetării Pârvulescu Lucian Pîrvu Malina 19.02.2022 12.00-14.00 Evaluare tip transmitere proiect (Google Meet)
FCBG MASTER CCL I Chimie sanitară și controlul chimico-sanitar al alimentelor Dascălu Daniela Vlad-Oros Beatrice 16.02.2022 16.00-18.00 Examen scris (E-learning UVT, Google Meet)
FCBG MASTER CCL I Chimia substanțelor dezinfectante Bizerea Otilia Pitulice Laura 15.02.2022 18:00-20:00 Evaluare tip transmitere proiect (Google Meet)
FCBG MASTER CCL II Tehnici cromatografice și spectrometrice Simulescu Vasile Ilia Gheorghe 16.02.2022 17.00-18.30 Examen scris/E-learning, Google Meet
FCBG MASTER CCL II Hematologie și Hemostază Filimon Nicoleta Roman Diana 14.02.2022 18:00 Examen tip grilă/E-learning, Google Meet
FCBG MASTER CCL II Etică și integritate academică Pârvulescu Lucian Pîrvu Mălina 19.02.2022 14:00-16:00 evaluare tip transmitere de proiect/eseu Google Meet
FCBG MASTER CCL II Tehnici spectroscopice in laboratorul cinic si sanitar Preda Gabriela Vlad-Oros Beatrice 17.02.2022 18:00-20:00 Examen scris E-learning, Google Meet
FCBG MASTER CCL II Chimia substanțelor dezinfectante Bizerea Otililia Pitulice Laura 15.02.2022 18:00-20:00 Evaluare tip transmitere de proiect/eseuGoogle Meet
FCBG MASTER CCL II Tehnici cuplate de investigare a materialelor VlaseTitus Mădălina Mateescu 18.02.2022 17.00-20.00 Evaluare tip transmitere de proiect/eseu Google Meet
FCBG MASTER CC I Aplicatii ale analizei structurale organice in criminalistica Preda Gabriela Vlad Oros Beatrice 17.02.2022 16.00 - 18.00 Examen scris, E-learning, Google Meet
FCBG MASTER CC I Chimie anorganica in criminalistica Chiriac Vlad Vlascici Dana 16.02.2022 17.00 -19.00 Transmitere de proiecte(eseu/portofoliu),E-learning,Google Meet
FCBG MASTER CC I Chimie organica in criminalistica Bolcu Constantin Seiman Corina 15.02.2022 16.00-18.00 Examen oral,E-learning,Google Meet
FCBG MASTER CC I Etica cercetarii Pârvulescu Lucian Pîrvu Malina 19.02.2022 12.00-14.00 Transmitere de proiecte
FCBG MASTER CC I Urme si identificare criminalistica Medeanu Tiberiu Neghina Cristian 18.02.2022 17.00 -19.00 Examen oral,Google Meet

FCBG MASTER CC I
Aplicatii ale spectroscopiei de masa si cromatografiei in 
criminalistica

Simulescu Vasile Ilia Gheorghe
14.02.2022 17.00 - 19.00 Examen scris,E-learning,Google Meet



FCBG MASTER CC I Tehnici de investigare IT si audio - video Petrita Teodor Neghina Cristian 20.02.2022 10.00 - 12.00 Examen oral,Google Meet
FCBG MASTER CC II Genetică în criminalistică și microbiologie Roman Diana Larisa Filimon Nicoleta 17.02.2022 18:30 Google Meet
FCBG MASTER CC II Balistică judiciară Neghina Cristian VlaseTitus 14.02.2022 18.00-20.00 Google Meet
FCBG MASTER CC II Etică profesională și proprietate intelectuală Pârvulescu Lucian Pîrvu Malina 19.02.2022 14:00-16:00 Google Meet
FCBG MASTER CC II Psihologie judiciară Tomiță Mihaela Vlase Gabriela 15.02.2022 18.00-20.00 Google Meet

FCBG MASTER CC II
Tehnici cuplate de analiză pentru investigarea 
materialelor

VlaseTitus Budiul Mihaela 18.02.2022 17.00-20.00 Examen Oral- Sustinere Proiect/Google Meet

FCBG MASTER CC II Bioanorganică în criminalistică Vlase Gabriela Budiul Mihaela 16.02.2022 17.00-20.00 Examen Oral- Sustinere Proiect/Google Meet

FCBG LICENȚĂ DCT- Deus3.0:Zeii cuantici Putz Mihai Dudaș Nicoleta 17.02.2022 10:00-12:00 Examen oral/ videoconferință Google Meet
FCBG LICENȚĂ DCT-Sănătatea reproducerii umane Huțanu Delia Török-Oance Rodica 16.02.2022 18.00-20.00 Google meet
FCBG LICENȚĂ Toți anii Educație fizică și sport Cadre didactice EFSP Cadre didactice EFSP 20.02.2022 15.00 Google meet
FCBG LICENȚĂ An I Limba germană Stângă Maria 14.02.2022 18.00 Google meet
FCBG LICENȚĂ An II Limba germană Stângă Maria 14.02.2022 18.00 Google meet
FCBG LICENȚĂ An III Limba germană Stângă Maria 14.02.2022 17.00 Google meet
FCBG LICENȚĂ An II, An III Consiliere și orientare în carieră Luana Alexa 14.02.2022 17.00 Link: https://meet.google.com/itm-jcwf-vcy


